TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
BAN THANH TRA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20

BÁO CÁO
V/v: Thanh kiểm tra công tác ……. tại Phân hiệu
Kính gửi: Ban Giám đốc
Căn cứ ………; căn cứ ……. Ban Thanh tra đã tiến hành thanh kiểm tra công tác …... Sau khi tổng hợp các tài liệu của hoạt động thanh kiểm tra, Ban Thanh tra xin báo cáo với Ban Giám đốc tình hình hoạt động của Phòng ……… như sau:
I. Kết quả đạt được:
…………………….
……………………
II. Một số tồn tại và đề xuất:
Sau quá trình thanh kiểm tra, Ban Thanh tra thấy vẫn còn một số tồn tại như sau:
- ………………….
-…………………..
III. Kết luận cuối cùng:
Phòng ……….. đã đạt yêu cầu về thanh kiểm tra.
Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo hoạt động thanh kiểm tra công tác …….. tại Phân hiệu, kính đề nghị Ban Giám đốc xem xét và cho ý kiến chỉ đạo để công tác quản lý của …… ngày càng được hoàn thiện và hoạt động tốt hơn.
Trân trọng./.
   TRƯỞNG BAN THANH TRA

            ThS. Lê Gia Khuyến